

ENGEDAL VALUE APS

KÆRVEJ 9, 7850 STOHOLM JYLL

ÅRSRAPPORT

3. AUGUST 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2022

Ole Engedal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 3. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engedal Value ApS		
	Kærvej 9		
	7850 Stoholm Jyll		
	CVR-nr.:	41 56 18 66	
	Stiftet:	3. august 2020	
Direktion	Kommune:	Viborg	
	Regnskabsår:	3. august 2020 - 31. december 2021	
Revisor	Ole Engedal		
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Tingvej 11, 1. sal		
	8800 Viborg		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vurderingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 3. august 2020 og igangsatte derefter aktiviteter med vurderingsvirksomhed. Den første del af regnskabsperioden var præget af en opstartsfase, herunder opbygning af koncept og kunderelationer, og var samtidig præget af en lav aktivitet i markedet generelt grundet coronapandemien.

Den sidste halvdel af perioden var præget af en stadigt stigende aktivitet og der er allerede opbygget en god platform for de fremtidige aktiviteter. Tendensen er fortsat ind i 2022 og der forventes et positivt resultat for 2022 og at selskabets egenkapital således er fuldt reetableret via indtjeningen i 2022.

Selskabets første regnskabsår udviser et resultat på -19.568 kr. Dette anses på baggrund af det foranstående, samt at der har været en del omkostninger i forbindelse med selskabets opstart, for tilfredsstillende.

Der er ingen sammenligningstal, da det er selskabets første regnskabsår som løber fra stiftelsen d. 3. august 2020 til 31. december 2021, svarende til 17 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 3. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		407.874
Personaleomkostninger.....	1	-422.054
Af- og nedskrivninger.....		-6.909
DRIFTSRESULTAT		-21.089
Andre finansielle omkostninger.....		-1.479
RESULTAT FØR SKAT		-22.568
Skat af årets resultat.....	2	3.000
ÅRETS RESULTAT		-19.568
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-19.568
I ALT		-19.568

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.456
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.456
ANLÆGSAKTIVER.....		9.456
Udskudte skatteaktiver.....		3.000
Tilgodehavender.....		3.000
Likvide beholdninger.....		55.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.744
AKTIVER.....		68.200
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-19.568
EGENKAPITAL.....		20.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000
Anden gæld.....		38.768
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.768
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		47.768
PASSIVER.....		68.200

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. august 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-19.568	-19.568
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-19.568	20.432

NOTER

		Note
	2020/21 kr.	
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	376.391	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.489	
Andre personaleomkostninger.....	38.174	
	422.054	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	
	-3.000	
Materielle anlægsaktiver		3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	16.364	
Kostpris 31. december 2021.....	16.364	
Årets afskrivninger	6.908	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6.908	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	9.456	
